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ayse.semindursun@csb.gov.tr

ebru.inci@csb.gov.tr

enes.oner@csb.gov.tr

fatih.degirmenci@csb.gov.tr

sevgi.yaman@csb.gov.tr

4742127032

4742127032

517

508

507

516

4742127032 509

4742127032

4742127032

Büro Personeli(Söz.)

Büro Personeli(Söz.)

Büro Personeli(Söz.)

Büro Personeli(Söz.)

Büro Personeli(Söz.)

4742127032Yılmaz POLAT V.H.K.İ

Tuğba POLAT Memur

Vedat ÖZGÖNÜL Memur

Fatih DEĞİRMENCİ

Sevgi YAMAN

Ayşe ŞEMİN DURSUN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

(Geçici görevli Iğdır)

Ebru İNCİ

Enes ÖNER                                        

(Geçici görevli Gaziantep)

514 gulhan.ulumanfirat@csb.gov.tr

Barış CANTÜRK Mill Emlak Müdürü 4742127032 501 baris.canturk@csb.gov.tr

KARS ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ  İL MÜDÜRLÜĞÜ

MİLLİ EMLAK  MÜDÜRLÜĞÜ PERSONEL LİSTESİ

E-MAİL ADRESİADI SOYADI ÜNVANI TELEFON NO DAHİLİ TELEFON NO

Vural.yazar@csb.gov.tr

yilmaz.polat@csb.gov.tr

4742127032 506

emirhan.baskutlu@csb.gov.tr500

Vural YAZAR Milli Emlak Uzmanı 4712127032 513

Gülhan ULUMAN FIRAT

Emirhan BAŞKUTLU

Milli Emlak Müd.V. 4742127032

Milli Emlak Müd YRD.V 4742127032

tugba.polat@csb.gov.tr

504

Nurhan CANTÜRK Milli Emlak Uzman ı 4742127032 nurhan.canturk@csb.gov.tr

vedat.ozgonul@csb.gov.tr
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